「オフィス変革事例」無料見学セミナー

定員３０名 応募締切３月４日

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ドウマ株式会社の主催にて、下記のとおり「オフィス変革事例見学セミナー」を開催する運び
となりましたので、ご案内申し上げます。

本セミナーでは、株式会社ミダスの新オフィスを紹介し、社員の生産性を高めるオフィス環境の実現に
ついて解説します。セミナー後は、実際にオフィス見学をしていただきますので、皆様のオフィスづく
りのヒントにしていただければ幸いです。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加いただけますようご案内申し上げます。

ハーバード大学設計大学院設計学修士
早稲田大学理工学部建築学科大学院修士
一級建築士
認定ファシリティーマネージャー

業務経歴
外資系及び日本企業のワークプレイスコンサルティング、プログラミング、設計に従事し、2４年の実績。

受賞実績
• Accenture Japan Ltd.   （第1回ファシリティマネジメント大賞 最優秀賞）
• MTV Networks Japan    （第21回日経ニューオフィス推進賞）
• BearingPoint Co., Ltd.   （第21回日経ニューオフィス推進賞）
• 株式会社 大広  （第３回ファシリティマネジメント大賞 奨励賞）
• PriceWaterhouseCoopers（第23回日経ニューオフィス推進賞 情報賞）

講演
• JFMA FORUM 2008 「変化とスピードの時代のワークプレイスづくり」
• JFMA FORUM 2009 「会社が変わるオフィスのつくりかた」
• JFMAウィークリーセミナー2009「社員が元気になるオフィスのつくりかた」
• JFMA FORUM 2011「ワーカーの生態からアプローチするプログラミング」

講師紹介

小澤清彦
ドウマ株式会社 代表

日 時  ２０１３年３月１５日（金）

       １５：３０ セミナー開始 （１５：００～受付）
       １６：３０ オフィス見学
       １７：００ 懇親会
       １８：００ 終了

会 場  東京都中央区築地３－９－９
 ラウンドクロス築地 ５階
 （株）ミダス セミナー会場

 【日比谷線 築地駅より徒歩２分】

参加資格   同業の方はご遠慮ください。応募多数の場合は
 抽選となります。

申込み ３月４日までにメールにてお申込みください。
 メールアドレス  info@douma.jp
 件名に「セミナー参加希望」と明記し
 ①お名前
 ②会社名
 ③メールアドレス をお送りください。

受講票    参加者には受講票をお送りいたします。

お問い合わせ メールにてお願いします。info@douma.jp

	スライド番号 1